
 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DO PROCESO SELECTIVO PARA A 

FORMACIÓN DUNHA LISTA DE AGARDA PARA CONTRATACIÓNS 

LABORAIS TEMPORAIS NA CATEGORÍA DE LIMPADOR/A POLA 

FUNDACIÓN USC, M.P., PARA OS CAMPUS UNIVERSITARIOS DE 

SANTIAGO DE COMPOSTELA E LUGO. 

Reunida a comisión de valoración do proceso selectivo para a formación dunha 

lista de agarda para contratacións laborais temporais na categoría de 

limpador/a pola Fundación USC, M.P., de conformidade co disposto na base 10 

das bases reguladoras da convocatoria, acorda facer público:  

Primeiro.- Que transcorrido o prazo para a presentación de reclamacións, unha 

vez resoltas e notificada a súa resolución aos interesados, procédese á 

publicación das puntuacións definitivas.  

Incorpórase como Anexo I á presente resolución a lista coas puntuacións 

definitivas dos/as candidatos/as ordenados por orde alfabética, respecto de cada 

un dos apartados da base 9 das bases reguladoras, así como a puntuación total 

obtida por cada un deles/as. 

Segundo.- Que en cumprimento do disposto nas bases 2, 10 e 11, acordouse a 

formación e publicación das listas de agarda definitivas para a contratación 

laboral temporal na categoría de limpador/a, diferenciadas para cada un dos 

campus universitarios de Santiago de Compostela e Lugo. 

Incorpóranse á presente resolución as listas de agarda definitivas para a 

contratación laboral temporal na categoría de limpador/a para os campus 

universitarios de Santiago de Compostela e Lugo, como Anexos II e III 

respectivamente, ordenadas de maior a menor por orde de puntuación. 

Segundo o disposto na base 10, a entrada en vigor das listas de agarda 

definitivas será ao día seguinte da súa publicación no portal de emprego da 

Fundación USC, M.P., rexéndose en canto á seu funcionamento e actualización 

de méritos polo disposto nas bases 11 e 12 das bases reguladoras da 

convocatoria. 

 

 

 

En Santiago de Compostela, a 17 de novembro do 2022 

O Presidente da Comisión de Valoración 

Óscar Hermida Otero 

  



 

 

ANEXO I. Puntuacións definitivas 
 

Apelidos e nome Form. 
Compl. 

Lingua 
galega  

Discap.  Experiencia  
Profesional 

TOTAL 

ABAD VILANOVA, MARÍA JOSÉ 0,4 0 1 1,32 2,72 

ALENDE REY, LAURA 0,3 0 0 10,29 10,59 

ALONSO VÁZQUEZ, MARÍA ELENA 0 0 1 10,19 11,19 

ANTELO ANTONIO, ADRIÁN 
MANUEL 

0 0 0 0,00 0,00 

ARES ROEL, OTILIA 0 0 0 0,76 0,76 

ASTARIZ LOUREIRO, SILVIA 0 2 0 0,00 2,00 

BAÑOS MANEIRO, MERCEDES 0 0 0 1,86 1,86 

BAQUERO FRANCO, NUBELIS 0,6 0 0 7,99 8,59 

BARREIRO MARTÍNEZ, MARÍA DEL 
PILAR 

1 0 0 0,00 1,00 

BARREIRO MARTÍNEZ, MARÍA 
JESÚS 

1,4 2 0 26,77 30,17 

BELLO CARNEIRO, CONCEPCIÓN 0 0 0 0,00 0,00 

CABANAS TOIMIL, ROSA MARÍA 0,6 2 0 23,59 26,19 

CABANAS VÁZQUEZ, MARÍA 
ESTHER 

0 2 0 0,00 2,00 

CABO SOUTO, MARÍA TERESA 0 0 0 7,78 7,78 

CAJIDE FERNÁNDEZ, IRIA 0,3 2 0 0,00 2,30 

CALVELO GÓMEZ, DANIEL 0,7 2 0 6,95 9,65 

CALVELO GÓMEZ, VANESA 0,3 2 0 20,98 23,28 

CALVIÑO FOSADO, MARÍA DEL 
CARMEN 

0 0 0 0,00 0,00 

CARBALLIDO ILLÁN, ANA MARÍA 0 2 0 0,00 2,00 

CARRILLO DURO, SANTIAGO 0,6 0 0 16,57 17,17 

CARRILLO MARTÍNEZ, SHEILA 0 2 0 13,20 15,20 

CASAS MARFUL, MANUEL PEDRO 0,3 0 1 0,00 1,30 

CASTIÑEIRA FERNÁNDEZ, MARÍA 
LUISA 

0 0 0 1,76 1,76 

CASTRO LAMAS, MARTA 0,3 0 0 0,00 0,30 

CASTRO MOURELO, MARCOS 0 2 0 0,00 2,00 

CERQUEIRO REY, ALICIA 0,7 2 0 0,93 3,63 

CONDE MATO, ROMINA 0,8 2 0 3,57 6,37 

COVELO FERNÁNDEZ, MARÍA 
DOLORES 

0 2 0 1,82 3,82 

DIÉGUEZ GARCÍA, RAFAEL 0 0 0 0,00 0,00 

FANDIÑO BAAMONDE CARMEN 
MARÍA 

0,7 2 0 7,90 10,60 

FANDIÑO LÓPEZ, MARÍA CARMEN 0 2 0 0,00 2,00 

FEICHTNER, LUCÍA HELENA 0 0 0 0,00 0,00 



 

 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANA BELÉN 0 2 0 0,00 2,00 

FIGUEROA LADO, PATRICIA 0 0 0 0,00 0,00 

FRAGA MAYO, MARÍA 0 0 0 0,00 0,00 

FREIRE DEL RÍO, PAULA 0,3 2 0 18,82 21,12 

FUSCO RANGEL, RONALD ANTONIO 0 0 0 0,00 0,00 

GALLEGO REY, NIEVES 0 0 0 0,00 0,00 

GAÑETE SANÍN, ISAAC 0 0 0 7,47 7,47 

GARCÍA GRANDÍO MÓNICA 0 2 0 0,00 2,00 

GARCÍA ROSENDE, PILAR 0 2 0 0,00 2,00 

GIL MARTÍNEZ, ANA MARÍA 0 2 0 0,00 2,00 

GONZÁLEZ BARREIRO, MARÍA 
PILAR 

0,4 0 0 7,76 8,16 

GONZÁLEZ PORTO, ÁNGELES 0 0 0 17,72 17,72 

GONZÁLEZ VILLAVICENCIO, 
GONZALO ALBERTO 

0,6 2 0 1,45 4,05 

GRANDÍO MOURELO, VANIA 0 2 0 3,81 5,81 

GUEVARA FERNÁNDEZ RAIZA 0 0 0 0,00 0,00 

IGLESIAS BARREIRO, CARLOTA 
MERCEDES 

0,4 2 0 18,96 21,36 

IGLESIAS BARREIRO, M. LORENA 0,3 2 0 5,69 7,99 

IGLESIAS RODRÍGUEZ, OLAYA 0,4 2 0 10,16 12,56 

LAÍÑO ROZAS, CRISTINA 0,4 2 0 9,63 12,03 

LAMAS FRANCOS, MARÍA BELÉN 0 0 0 0,00 0,00 

LOIS VILARIÑO, DORA 0 2 0 0,00 2,00 

LÓPEZ CARNEIRO, ROCÍO 0 0 0 5,38 5,38 

LÓPEZ MERA, EMILIO 0 0 0 0,00 0,00 

LÓPEZ OUTES, SANTIAGO 0,4 0 0 0,00 0,40 

LÓPEZ PÉREZ, RAQUEL 0,3 2 0 14,55 16,85 

LÓPEZ RICO, MARÍA PILAR 0 0 0 0,00 0,00 

LUEIRO CARRIL, MARÍA ESTHER 0 2 0 0,00 2,00 

MARIÑO GÓMEZ, MARÍA BEGOÑA 0,3 2 0 0,00 2,30 

MARTÍNEZ ARBOLEDA, DELLANIRA 0,4 0 0 2,62 3,02 

MOSQUERA SENDE, ELENA 0 2 0 42,00 44,00 

MOURULLO MOURE, MARÍA LUISA 0 0 0 0,00 0,00 

NEIRA VÁZQUEZ, MARÍA LAURA 0,7 0 0 33,20 33,90 

NEIRO SOUTO, LUCÍA 0 0 0 0,00 0,00 

NOGUEIRA ARENAS, CONSTANTE 1,4 2 0 15,20 18,60 

OLIVEIRA MARTÍNEZ, CRISTINA 0 0 0 21,40 21,40 

OZORES FERNÁNDEZ, PATRICIA 0 2 0 0,00 2,00 

OZORES FERNÁNDEZ, SANDRA 0 2 0 0,00 2,00 

PAIS LEIS, EVA 0 2 0 0,00 2,00 

PARRALEJO GALLEGO, NIEVES 0 0 0 0,00 0,00 



 

 

PEREIRA MOURULLO, CRISTINA 0 0 0 0,00 0,00 

PÉREZ FERREIRA, PILAR 0 2 0 0,00 2,00 

PÉREZ LIÑARES, EUSEBIO JOSÉ 0 0 0 0,00 0,00 

PIN LÓPEZ, NIEVES 0 2 0 0,00 2,00 

PONCE DE LEÓN OMIGO, TATIANA 
AURORA 

0 0 0 0,20 0,20 

PONTE SENÍN, BEATRIZ 0 0 0 0,00 0,00 

PRECEDO PEROL, MARÍA VIRGINIA 0,3 2 1 14,87 18,17 

QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA 0,7 2 0 4,03 6,73 

QUIÑOY FEIJOO, SUSANA 0,3 2 0 7,76 10,06 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCA 0,4 0 0 9,34 9,74 

RAMOS ADRAN, BEATRIZ 0 2 0 0,00 2,00 

RECIO LÓPEZ, EVA MARÍA 0 2 0 6,71 8,71 

REY GARCÍA, EVA 0 2 0 0,00 2,00 

REY GARCÍA, EVA MARÍA 0,7 0 1 42,00 43,70 

REY IGLESIAS, MÓNICA 0,3 2 0 4,33 6,63 

RIAL PENA, LAURA 0,4 2 0 5,87 8,27 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JOSÉ 
MICHAEL 

0,4 0 0 0,00 0,40 

RODRÍGUEZ ROZAS, MARÍA TERESA 0,3 0 0 14,14 14,44 

RODRÍGUEZ ZARZA, DEYMA 
DEJESÚS 

0,3 2 0 8,67 10,97 

RODRÍGUEZ ZARZA, GRISELDA 
CONCEPCIÓN 

0,9 0 0 10,14 11,04 

ROJAS RODRÍGUEZ, GRISELDA 0 0 0 0,00 0,00 

ROUCO LÓPEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

0 2 0 7,12 9,12 

SABORIDO SIABA, MARÍA 0 0 0 1,02 1,02 

SANTISO FERNÁNDEZ, DAVID 0 0 1 3,24 4,24 

SENDE PEREIRA, MARÍA DEL 
CARMEN 

0 0 0 0,15 0,15 

SOUTO PEÑA, ANA 0 2 0 3,37 5,37 

SUAREZ GARCÍA, SUSANA 0,7 2 0 17,07 19,77 

TABOADA POL, SUSANA 0,4 0 0 0,00 0,40 

TABOELLE FOLGUEIRA, ARIADNA 0,3 0 0 0,00 0,30 

VARELA BALUJA, MARTA MARÍA 0 2 0 8,76 10,76 

VARELA MÉNDEZ, CARMEN 0,4 0 1 6,22 7,62 

VÁZQUEZ AÑÓN, ANA MARÍA 0 0 1 0,00 1,00 

VÁZQUEZ MIRAMONTES, MARÍA 
ELENA 

0,4 2 1 0,20 3,60 

VEIGA GONZÁLEZ, ANA MARÍA 0 2 0 2,69 4,69 

VEIRAS VEIRAS, MARÍA JESÚS 0,3 2 0 1,75 4,05 

VERDIALES LIÑARES, ANDREA 0 2 0 9,34 11,34 



 

 

VIEITES PACHECO, CRUZ 0,3 0 0 26,14 26,44 

VILA FALCÓN, MANUEL 0,8 2 1 0,00 3,80 

VILARES TARRÍO, TANIA 0 2 0 0,00 2,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

ANEXO II. Lista de agarda definitiva por orde de puntuación Campus de Santiago de Compostela 
 
Segundo o indicado nas bases da convocatoria no seu punto 2. Características da lista, esta estará 
conformada polos 60 candidatos e candidatas con maior puntuación na valoración de méritos.  
 

Posición Apelidos e nome TOTAL 

1 MOSQUERA SENDE, ELENA 44,00 

2 REY GARCÍA, EVA MARÍA 43,70 

3 NEIRA VÁZQUEZ, MARÍA LAURA 33,90 

4 BARREIRO MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS 30,17 

5 VIEITES PACHECO, CRUZ 26,44 

6 CALVELO GÓMEZ, VANESA 23,28 

7 OLIVEIRA MARTÍNEZ, CRISTINA 21,40 

8 IGLESIAS BARREIRO, CARLOTA MERCEDES 21,36 

9 FREIRE DEL RÍO, PAULA 21,12 

10 SUAREZ GARCÍA, SUSANA 19,77 

11 NOGUEIRA ARENAS, CONSTANTE 18,60 

12 PRECEDO PEROL, MARÍA VIRGINIA 18,17 

13 CARRILLO DURO, SANTIAGO 17,17 

14 LÓPEZ PÉREZ, RAQUEL 16,85 

15 CARRILLO MARTÍNEZ, SHEILA 15,20 

16 RODRÍGUEZ ROZAS, MARÍA TERESA 14,44 

17 IGLESIAS RODRÍGUEZ, OLAYA 12,56 

18 LAÍÑO ROZAS, CRISTINA 12,03 

19 VERDIALES LIÑARES, ANDREA 11,34 

20 ALONSO VÁZQUEZ, MARÍA ELENA 11,19 

21 VARELA BALUJA, MARTA MARÍA 10,76 

22 FANDIÑO BAAMONDE CARMEN MARÍA 10,60 

23 ALENDE REY, LAURA 10,59 

24 QUIÑOY FEIJOO, SUSANA 10,06 

25 CALVELO GÓMEZ, DANIEL 9,65 

26 ROUCO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 9,12 

27 BAQUERO FRANCO, NUBELIS 8,59 

28 RIAL PENA, LAURA 8,27 

29 GONZÁLEZ BARREIRO, MARÍA PILAR 8,16 

30 IGLESIAS BARREIRO, M. LORENA 7,99 

31 CABO SOUTO, MARÍA TERESA 7,78 

32 VARELA MÉNDEZ, CARMEN 7,62 

33 GAÑETE SANÍN, ISAAC 7,47 

34 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA 6,73 

35 REY IGLESIAS, MÓNICA 6,63 

36 CONDE MATO, ROMINA 6,37 

37 LÓPEZ CARNEIRO, ROCÍO 5,38 



 

 

38 SOUTO PEÑA, ANA 5,37 

39 VEIGA GONZÁLEZ, ANA MARÍA 4,69 

40 VEIRAS VEIRAS, MARÍA JESÚS 4,05 

41 GONZÁLEZ VILLAVICENCIO, GONZALO 
ALBERTO 

4,05 

42 COVELO FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 3,82 

43 VILA FALCÓN, MANUEL 3,80 

44 CERQUEIRO REY, ALICIA 3,63 

45 VÁZQUEZ MIRAMONTES, MARÍA ELENA 3,60 

46 MARTÍNEZ ARBOLEDA, DELLANIRA 3,02 

47 CAJIDE FERNÁNDEZ, IRIA 2,30 

48 MARIÑO GÓMEZ, MARÍA BEGOÑA 2,30 

49 FANDIÑO LÓPEZ, MARÍA CARMEN 2,00 

50 PAIS LEIS, EVA 2,00 

51 REY GARCÍA, EVA 2,00 

52 GIL MARTÍNEZ, ANA MARÍA 2,00 

53 CABANAS VÁZQUEZ, MARÍA ESTHER 2,00 

54 LOIS VILARIÑO, DORA 2,00 

55 LUEIRO CARRIL, MARÍA ESTHER 2,00 

56 RAMOS ADRAN, BEATRIZ 2,00 

57 VILARES TARRÍO, TANIA 2,00 

58 GARCÍA ROSENDE, PILAR 2,00 

59 BAÑOS MANEIRO, MERCEDES 1,86 

60 CASAS MARFUL, MANUEL PEDRO 1,30 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

ANEXO III. Lista de agarda definitiva por orde de puntuación Campus de Lugo 
 
Segundo o indicado nas bases da convocatoria no seu punto 2. Características da lista, esta estará 
conformada polos 30 candidatos e candidatas con maior puntuación na valoración de méritos.  
 

Posición  Apelidos e nome TOTAL 

1 CABANAS TOIMIL, ROSA MARÍA 26,19 

2 GONZÁLEZ PORTO, ÁNGELES 17,72 

3 RODRÍGUEZ ZARZA, GRISELDA CONCEPCIÓN 11,04 

4 RODRÍGUEZ ZARZA, DEYMA DEJESÚS 10,97 

5 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCA 9,74 

6 RECIO LÓPEZ, EVA MARÍA 8,71 

7 GRANDÍO MOURELO, VANIA 5,81 

8 SANTISO FERNÁNDEZ, DAVID 4,24 

9 ABAD VILANOVA, MARÍA JOSÉ 2,72 

10 ASTARIZ LOUREIRO, SILVIA 2,00 

11 PÉREZ FERREIRA, PILAR 2,00 

12 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ANA BELÉN 2,00 

13 CARBALLIDO ILLÁN, ANA MARÍA 2,00 

14 RAMOS ADRAN, BEATRIZ 2,00 

15 CASTRO MOURELO, MARCOS 2,00 

16 OZORES FERNÁNDEZ, SANDRA 2,00 

17 PIN LÓPEZ, NIEVES 2,00 

18 OZORES FERNÁNDEZ, PATRICIA 2,00 

19 GARCÍA GRANDÍO MÓNICA 2,00 

20 CASTIÑEIRA FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA 1,76 

21 ARES ROEL, OTILIA 0,76 

22 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ. JOSÉ MICHAEL 0,40 

23 TABOELLE FOLGUEIRA, ARIADNA 0,30 

24 DIÉGUEZ GARCÍA, RAFAEL 0,00 
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